
UCHWAŁA NR XIII/86/2025 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 33 ust. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 223 ust. 1, art. 228 i art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. z dnia 2 kwietnia 2024 r., Dz.U. z 2024 r. poz. 572) 

Rada Gminy w Mszanie 
uchwala: 

§ 1. 1. Radę Gminy w Mszanie uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi Mieszkańca Gminy z dnia 
27 maja 2025 r. na Pracownika Urzędu Gminy. 

2. Skargę, o której mowa w pkt. 1 postanawia się przekazać do rozpatrzenia według właściwości Wójtowi 
Gminy Mszana. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Mszana do przekazania skargi według właściwości 
i zawiadomienie Skarżącego o przekazaniu skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59AB17D6-9644-4135-8957-7D758D1225F8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 27 maja 2025 roku wpłynęła do Rady Gminy Mszana skarga Mieszkanki Gminy Mszana dotycząca 
pracownika służby technicznej Urzędu Gminy Mszana. 

Z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 poz. 1465 z późn. zm.) 
wynika, iż uprawnienia zwierzchnika służbowego w stosunku do pracowników urzędu oraz kierowników 
gminnych jednostek organizacyjnych wykonuje Kierownik urzędu. 

Zgodnie z art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
z dnia 2 kwietnia 2024 r., Dz.U. z 2024 r. poz. 572) organy samorządu terytorialnego i inne organy 
samorządowe oraz organy organizacji społecznych - rozpatrują oraz załatwiają skargi i wnioski w ramach 
swojej właściwości.  

Art. 228 Kodeksu Postępowania Administracyjnego wskazuje, że skargi składa się do organów właściwych 
do ich rozpatrzenia.  

Zgodnie z art. 231 ust. 1 KPA, jeżeli organ, który otrzymał skargę, nie jest właściwy do jej rozpatrzenia, 
obowiązany jest niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie siedmiu dni, przekazać ją właściwemu 
organowi, zawiadamiając równocześnie o tym skarżącego, albo wskazać mu właściwy organ. 

W zwiazku z powyższym Rada Gminy powinna przekazać skargę według właściwości do Wójta Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59AB17D6-9644-4135-8957-7D758D1225F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/86/2025 RADY GMINY MSZANA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-05-29T06:43:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




